lotniczego w wysokości ................... zł (słownie brutto: ..........................). Opłata  

ta będzie obowiązywała przez cały okres obowiązywania Umowy. 

6. Strony ustalają, że wynagrodzenie umowne (wliczając w to cenę biletów) nie może 

przekroczyć kwoty 380 000,00 złotych brutto (słownie: trzysta osiemdziesiąt 

tysięcy złotych brutto); po przekroczeniu tej kwoty Umowa ulega automatycznemu 

rozwiązaniu, bez konieczności składania jakichkolwiek oświadczeń przez 

którąkolwiek ze Stron. 

7. Zamawiającemu przysługuje prawo do ograniczenia zakresu rzeczowego 

(maksymalnie o 10% wynagrodzenia, o którym mowa w ust.